Nota.

Henricus de Hees filius quondam Henrici van der Vanderen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Theoderici Scant (dg: et) ab eodem Theoderico et quondam Luijtgarde sua uxore filia quondam Arnoldi Clueckinc pariter genite (dg: hereditariam paccionem trium modiorum siliginis) tres modios siliginis mensure de Busco hereditarie paccionis de quibus duo modii siliginis in festo beati Martini hyemalis et tercius modius in festo purificationis (dg: erunt solvendi) quolibet anni erunt solvendi quos tres modios siliginis dicte mensure hereditarie paccionis Henricus Werner solvendo habuit hereditarie dictis terminis solucionis ex terris seu hereditatibus infrascriptis que spectabant ad eundem Henricum Wer-(dg: We)-ner sitis super Ussen in parochia de Osse pertinentes' ad hereditatem dictam Huijnbeecs Erve atque ex census' infrascriptis quos dictus quondam Henricus Werner antiquos census esse et ad se similiter spectare dixerat de quibus terris seu hereditatibus predictis super Ussen sitis ut premittitur una pecia terre dicta dit

Hostat juxta platea<sup>1</sup> a latere una pecia terre juxta hereditatem (dg: Yde) Henrici filii Yde a latere tendens cum fine super pascua unus dimidius ager situs a fine iuxta repagulum Valhec teutonice dictum et <sup>2</sup>volvitur super peciam terre Daneweiijnden vocatam et eciam ipsa pecia terre Daneweiijnden vocata (dg: ..) dueque pecie terre dicte Twee Quade Stucken (dg: situm) site ad quercum juxta mansum dictum die Beecs Hoeve (dg: l) a latere una pecia terre protensa super parietem domus Bele de Ussen unus globulus Cloetken (dg: teute) teutonice dictus jacens ad finem jamdicte pecie terre super quem globulum jamdicta pecia terre <sup>3</sup>volvitur et longa pecia terre protensa super dictam peciam terre die Hostat vocatam sunt siti<sup>1</sup> et de quibus censibus predictus Walterus dictus Bogart tres solidos novem denarios et unum lopinum siliginis de bonis quondam <sup>4</sup>vv matris sue sitis super Ussen in quibus idem Walterus residebat Nijcholaus dictus Bogart duodecim denarios de bonis quondam (dg: matris) matris sue (dg: s) ibidem sitis in quibus dictus Nijcholaus residet Bela de Ussen (dg: quatuo) quatuor denarios de domo et orto in qua (dg: q dictus J) domo ipsa Bela moratur et Johannes Goehart duodecim denarios annuatim et hereditarie solvent (dg: et) seu solve (dg: tenent) tenentur et quos hereditates et census dictus Henricus Werner dederat ad pa[ctum] Henrico dicto Bogart de Ussen pro supradictis tribus modiis siliginis dicte mesure hereditarie paccionis prout in litteris et de qua pac[cione] (dg: dictus Arnoldus Clueckinc ui) #Petrus Hellinc# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis et unius vasis dicti spint siliginis mesure de Buscoducis et hereditariam paccionem dimidii modii siliginis et unius vasis dicti spijnt siliginis eiusdem mesure (dg: erga Petrum Hellinc) erga Thomam Meelman emendo acquisiverat et quas hereditates pacciones dimidii modii siliginis et unius vasis dicti spijnt atque dimidii modii siliginis et unius vasis dicti spijnt dictus Arnoldus (dg: Clueck) Clueckinc erga dictum Petrum Hellinc per modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat prout hec et alia in litteris continentur et de (dg: qua pa) quibus tribus modiis siliginis hereditarie [paccionis] dictus (dg: He) Henricus de Hees (dg: dimidium) hereditariam paccionem (dg: unius) dimidii modii siliginis erga priorem et conventum fratrum pre[dicator]um in Busco[ducis] acquisiverat ut dicebat et quos tres modios siliginis hereditarie paccionis primodictus Henricus nunc ad se et ad dictam suam [uxorem] integraliter spectare dicebat hereditarie vendidit W[alter]o de Os filio quondam Walteri de Os supportavit cum litteris et jure occasione et cum omnibus aliis litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem [ex par]te sui et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici Werner deponere. Testes Loze et Tijt datum in crastino Huberti.